第５号様式（第６条関係）
年　　月　　日

集団資源回収実績報告書兼奨励金交付申請書

公益財団法人ちとせ環境と緑の財団理事長　様

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　公益財団法人ちとせ環境と緑の財団集団資源回収奨励金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、書類を添えて次のとおり集団資源回収実績を報告し、奨励金の交付を申請します。

１　資源回収期間　　　４月～６月・７月～９月・１０月～１２月・１月～３月

２　資源回収実績　　　奨励金対象品目総重量          ．  kg(小数第2位以下切捨)

３　添付書類　　　回収伝票（写）　　　　　　　　　　　 枚

４　口座振込先　(変更の場合のみ記入)

ゆうちょ銀行

	記　　号             番　　号 (右詰め)

	９
	９
	９
	９
	９
	－
	９
	９
	９
	９
	９
	９
	９
	９

	（フリガナ）
口座名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	金融機関名
	　　　　　　　　・銀行　 ・信用金庫　 ・労働金庫
　　　　　　　　・農協　 ・信用組合　 ・(  　　　 )
　　①　本　店　　　　　②　　　　　　　　　支店

口座

	①　普通（総合）　　②　当座

	（フリガナ）
口座名義人
	[bookmark: _GoBack]（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※口座振込先の口座名義人は団体名義のものに限ります。

- 6 -